Ce plan appelé à être approuvé par l’OMH ne doit pas, notamment par la localisation 
géographique des investissements qu’il  organise,  avoir  pour objet  ou pour effet  prévisible de porter 
directement atteinte aux conditions d’une concurrence libre et loyale

a.3. Le  montant  des  investissements  obligatoires  est  fixé  à  un  million  sept  cent  mille  Dollars 
Américains ( USD 1.700.000 ).

a.4. La Licence octroyée ne prend effet, et n’autorise le Titulaire à exploiter son activité, que lorsque 
ce dernier a réalisé au moins cinquante pour cent (50%) des investissements prioritaires fixés par le plan 
d’investissements, et a obtenu de l’OMH, après vérification de la conformité des investissements avec le

[...]

localisation géographique des investissements qu’il organise, avoir pour objet ou pour effet prévisible de 
porter directement atteinte aux conditions d’une concurrence juste et loyale. 

a.3. Le  montant  des  investissements  obligatoires  est  fixé  à   un  million  sept  cent  mille  Dollars 
Américains ( USD 1.700.000).

a.4. La Licence octroyée ne prend effet, et n’autorise le Titulaire à exploiter son activité, que lorsque ce 
dernier a réalisé au moins cinquante pour cent  (50%) des investissements prioritaires fixés par le plan 
d’investissements, et a obtenu de l’OMH, après vérification de la conformité des investissements avec le

[...]

localisation géographique des investissements qu’il organise, avoir pour objet ou pour effet prévisible de 
porter directement atteinte aux conditions de rentabilité minimale de l’activité d’un concurrent.

a.3. Le montant des investissements obligatoires est fixé à  vingt cinq millions de Dollars Américain 
(USD  25.000.000)  .

a.4. La Licence octroyée ne prend effet, et n’autorise le Titulaire à exploiter son activité, que lorsque 
ce dernier a réalisé au moins cinquante pour cent  (50%) des investissements prioritaires fixés par le 
plan d’investissements, et a obtenu de l’OMH, après vérification de la conformité des investissements

[...]

localisation géographique des investissements qu’il organise, avoir pour objet ou pour effet prévisible de 
porter directement atteinte aux conditions de rentabilité minimale de l’activité d’un concurrent.

a.3. Le  montant  des  investissements  obligatoires  est  fixé  à  un  million  deux  cent  mille  Dollars 
Américain (USD 1.200.000).

a.4. La Licence octroyée ne prend effet, et n’autorise le Titulaire à exploiter son activité, que lorsque 
ce dernier a réalisé au moins cinquante pour cent  (50%)des investissements prioritaires fixés par le plan 
d’investissements, et a obtenu de l’OMH, après vérification de la conformité des investissements avec le